

## КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

## Корпоративный контроль

Информация о закупках: отчетный период декабрь 2021

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

## Реестр контрактов

по "бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования"

Номер реестровой записи	Заказчик	НМЦК	Источник финансирования контракта	Способ определения поставщика	Номер извещения (приглашения)	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Наименование	Цена контракта				
1	4		7	8	9	10
2434703551121000106	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>76 611,00</u> 62 809,48	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013270	08.12.2021
2434703551121000113	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>1 253 549,22</u> 1 109 390,97	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013185	07.12.2021
2434703551121000112	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>499 800,00</u> 489 804,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321012269	22.11.2021
2434703551121000114	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>670 800,00</u> 667 446,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013634	13.12.2021
2434703551121000102	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>2 119 458,90</u> 1 112 716,10	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321012072	25.11.2021
2434703551121000111	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>104 250,00</u> <u>104 250,00</u>	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013752	10.12.2021
2434703551121000110	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>52 800,00</u> 51 680,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013217	07.12.2021
2434703551121000109	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ	<u>333 000,00</u> 333 000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013522	08.12.2021

ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"						
2434703551121000108	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>232 000,00</u> 232 300,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013507	10.12.2021
2434703551121000107	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>162 837,36</u> 148 994,90	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013282	08.12.2021
2434703551121000105	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>140 000,00</u> 140 000,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013024	30.11.2021
2434703551121000104	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>664 400,00</u> 664 400,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321013300	03.12.2021
2434703551121000103	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	<u>110 000,00</u> 92 950,00	Российская Федерация	Электронный аукцион	0340200003321012877	02.12.2021

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП		цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
11	12	13	14	15	16	17	18	19
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321013270-3-1 от 08.12.2021;0340200003321013270-3-1	20.12.2021	0340200003321013270	Соединитель для дыхательного контура, одноразового использования	32.50.50.190	Штука	182.00	299.00	54 418.00
			Соединитель для дыхательного контура, одноразового использования	32.50.50.190	Штука	198.94	1.00	198.94
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321013185-3-1 от 07.12.2021;0340200003321013185-3-1	20.12.2021	0340200003321013185	Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	56.96	25.00	1 424.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	82.57	415.00	34 266.55
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	99.47	10.00	994.70
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	379.19	10.00	3 791.90
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	945.26	150.00	141 789.00
			Кабель сетевой	27.32.13.199	Метр	114.76	500.00	57 380.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	40.37	210.00	8 477.70
Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	62.57	140.00	8 759.80			

			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	57.70	155.00	8 943.50
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	87.95	1 360.00	119 612.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	142.99	1 290.00	184 457.10
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	205.43	685.00	140 719.55
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	84.0155	80.00	6 721.24
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	460.98	50.00	23 049.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	574.90	10.00	5 749.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	898.40	25.00	22 460.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	1 373.50	10.00	13 735.00
			Кабель контрольный	27.32.13.199	Метр	65.95	325.00	21 433.75
			Соединительны изолирующий зажим	27.33.13.120	Упаковка	182.58	15.00	2 738.70
			Соединительны изолирующий зажим	27.33.13.120	Упаковка	225.32	15.00	3 379.80
			Хомутный держатель со стяжкой	27.33.13.120	Штука	13.93	1 000.00	13 930.00
			Площадка для крепления стяжки	27.33.13.120	Упаковка	237.19	20.00	4 743.80
			Изолента	27.33.14.000	Штука	50.44	100.00	5 044.00
			Кабельная стяжка	27.33.13.120	Упаковка	71.29	10.00	712.90
			Кабельная стяжка	27.33.13.120	Упаковка	197.96	10.00	1 979.60
			Кабельная стяжка	27.33.13.120	Упаковка	401.14	5.00	2 005.70
			Крепеж клипса	27.33.13.120	Штука	2.16	500.00	1 080.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	32.82	440.00	14 440.80
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	24.35	231.00	5 624.85
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	82.57	60.00	4 954.20
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	38.74	400.00	15 496.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	24.49	3.00	73.47
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	56.96	6.00	341.76
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	33.44	600.00	20 064.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	55.87	200.00	11 174.00
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	57.70	3.00	173.10
			Кабель силовой	27.32.13.111	Метр	64.81	3 050.00	197 670.50
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321012269-3-1 от 22.11.2021;034020000332 1012269-3-1	16.12.2021	0340200003321 012269	Оказание услуг по стирке белья и спецодежды	96.01.19.125	Килограмм	81.00	4 000.00	324 000.00
			Оказание услуг по стирке белья и спецодежды	96.01.19.125	Килограмм	76.50	2 000.00	153 000.00
			Оказание услуг по стирке белья и спецодежды	96.01.19.125	Килограмм	65.00	100.00	6 500.00
			Оказание услуг по стирке	96.01.19.125	Килограмм	63.04	100.00	6 304.00

			белья и спецодежды					
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321013634-3-1 от 13.12.2021;034020000332 1013634-3-1	27.12.2021	0340200003321 013634	Перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные	22.19.60.119	Пара (2 шт.)	9.30	4 000.00	37 200.00
			Перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные	22.19.60.119	Пара (2 шт.)	9.30	15 000.00	139 500.00
			Перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные	22.19.60.119	Пара (2 шт.)	9.30	4 000.00	37 200.00
			Перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные	22.19.60.119	Пара (2 шт.)	4.90	5 000.00	24 500.00
			Перчатки хирургические из полихлорпрена, неопудренные	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	145.15	1 000.00	145 150.00
			Перчатки хирургические полиизопреновые, неопудренные	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	185.00	1 000.00	185 000.00
			Перчатки хирургические из латекса гевеи, неопудренные	22.19.60.113	Пара (2 шт.)	20.90	2 000.00	41 800.00
			Перчатки хирургические из латекса гевеи, неопудренные	22.19.60.113	Пара (2 шт.)	20.90	1 999.00	41 779.10
			Перчатки хирургические из латекса гевеи, неопудренные	22.19.60.113	Пара (2 шт.)	5.10	3 000.00	15 300.00
			Перчатки хирургические из латекса гевеи, неопудренные	22.19.60.113	Пара (2 шт.)	16.90	1.00	16.90
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321012072-3 от 25.11.2021;034020000332 1012072-3	06.12.2021	0340200003321 012072	Оказание услуг по обеспечению охраны объектов, имущества и территории	80.10.12.000	Условная единица	1 112 716.10	1.00	1 112 716.10

Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321013752-5-1 от 10.12.2021;0340200003321013752-5-1	21.12.2021	0340200003321013752	Линза интраокулярная переднекамерная, псевдофакичная	32.50.13.129	Штука	695.00	150.00	104 250.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321013217-3 от 07.12.2021;0340200003321013217-3	20.12.2021	0340200003321013217	ПАРАЦЕТАМОЛ	21.20.10.232	Кубический сантиметр;^миллилитр	0.646	80 000.00	51 680.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321013522-5-1 от 08.12.2021;0340200003321013522-5-1	20.12.2021	0340200003321013522	ДЕКСПАНТЕНОЛ	21.20.10.261	Грамм	66.60	5 000.00	333 000.00
Протокол рассмотрения заявки единственного участника электронного аукциона № 0340200003321013507-6-1 от 10.12.2021;0340200003321013507-6-1	21.12.2021	0340200003321013507	Воздуховод ларингеальный, одноразового использования	32.50.21.129	Штука	348.00	50.00	17 400.00
			Воздуховод ларингеальный, одноразового использования	32.50.21.129	Штука	348.00	50.00	17 400.00
			Фиксатор эндотрахеальной трубки	32.50.13.190	Штука	395.00	500.00	197 500.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321013282-3-1 от 08.12.2021;0340200003321013282-3-1	20.12.2021	0340200003321013282	Услуги по подписке и доставке печатных периодических изданий (газет и журналов) на 2022 год для нужд КОГБУЗ ККОБ	53.10.11.000	Месяц	12 416.2416 66	12.00	148 994.90
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321013024-5-1 от 30.11.2021;0340200003321013024-5-1	13.12.2021	0340200003321013024	Маска хирургическая, одноразового использования	32.50.50.190	Штука	1.40	100 000.00	140 000.00

Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003321013300-5-1 от 03.12.2021;0340200003321013300-5-1	14.12.2021	0340200003321013300	Средство для тампонады сетчатки, периоперационное	32.50.13.120	Штука	13 300.00	8.00	106 400.00
			Средство для тампонады сетчатки, периоперационное	32.50.13.120	Штука	13 950.00	20.00	279 000.00
			Средство для тампонады сетчатки, периоперационное	32.50.13.120	Штука	13 950.00	20.00	279 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003321012877-3-1 от 02.12.2021;0340200003321012877-3-1	13.12.2021	0340200003321012877	Вода питьевая упакованная	11.07.11.120	Штука	84.50	1 100.00	92 950.00

Информация о Поставщиках (подрядчиков, исполнителей) по контракту						Дата исполнения контракта		Расторжение	контракта	
Наименование юридического лица (ФИО физического лица)	Место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон	по контракту	фактически	фактически оплачено заказчиком (руб)	дата	основание и причина
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ББ ГРУП"	424005, РЕСП МАРИЙ ЭЛ 12, Г ЙОШКАР-ОЛА, ТРАКТ СЕРНУРСКИЙ, ДОМ 4, ПОМЕЩЕНИЕ 10	1215228078	121501001		7-927-8883044	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТД "ЭЛЕКТРОТЕХМОНТАЖ"	191144, Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 78, УЛ. 7-Я СОВЕТСКАЯ, Д. 44, ЛИТЕРА Б, ЭТАЖ 6 КОМ. 118	7804526950	784201001		8-8332-417751	август 2022				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "МЕДАР"	610021, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ВОРОВСКОГО, ДОМ 94, КВАРТИРА 13	4345423300	434501001	субъект малого предприниматель ства	7-951-3568008	декабрь 2022				
ИП КОШКАРЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА	Область Московская 50, Город Домодедово	434599661281			7-922-6612806	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ ОХРАННОЕ АГЕНТСТВО "КЕДР"	610045, ОБЛ. КИРОВСКАЯ 43, Г. Киров, УЛ. ФРУНЗЕ, Д. 3, ПОМЕЩ. 1	4345211137	434501001		7-8332-630015	ноябрь 2022	24.12.2021 (М СК)			
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ВАРТАМАНА ИНТЕРНЭШНЛ ТРЕДЕРС"	121059, Г МОСКВА 77, НАБ БЕРЕЖКОВСКА Я, ДОМ 20, СТРОЕНИЕ 64, ЭТАЖ 3, ПОМЕЩЕНИЕ I, КОМНАТА 19	7736324504	773001001		7-495-9330049	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ЙОТТА- ФАРМ"	690090, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ 25, Г ВЛАДИВОСТОК , УЛ АЛЕУТСКАЯ, 11, ОФИС 1027	2540203506	254001001		7-800-77008045703	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "АЛЬБАТРОС"	115201, Г МОСКВА 77, Ш КАШИРСКОЕ, ДОМ 22К4СТР7, ЭТАЖ 3 ПОМЕЩЕНИЕ №5	7724922443	772401001		749573735003851	декабрь 2022				

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ 18, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001	субъект малого предприниматель ства	7-982-8152777	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ДЕЛОВАЯ ПРЕССА"	610027, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ВОРОВСКОГО, ДОМ 43, ПОМЕЩЕНИЕ 35	7718742548	434501001		7-800-5000745	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "ГАММА"	426028, РЕСП УДМУРТСКАЯ 18, Г ИЖЕВСК, УЛ СТЕПНАЯ, 6	1832119514	183201001	субъект малого предприниматель ства	73412741334	декабрь 2022				
ИП МИДОВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ	ОБЛ НИЖЕГОРОДСК АЯ 52, Г НИЖНИЙ НОВГОРОД	526219832462			7-831-2160218	декабрь 2022				
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО СТЬЮ "МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ"	610035, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Г КИРОВ, УЛ ПРОИЗВОДСТВ ЕННАЯ, 26А	4345342041	434501001		78332219805	декабрь 2022				

Исполнитель: юрисконсульт Вершинин Сергей Анатольевич